
UCHWAŁA NR XXXV/251/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/238/2021 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 27 maja 2021 r. 
w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Dzienny Dom "Senior+" w Klimontowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 51 ust. 2, art. 111a 
ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1876 z późn. zm.) Rada Miejska w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/238/2021 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie 
utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Dzienny Dom "Senior+" w Klimontowie (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2021 r., poz.  1909) wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 1 datę „1 lipca 2021 r. ” zastępuje się datą „1 września 2021 r. ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Klimontów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Robert Orłowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2BD11D1-3C39-4F19-8C12-A3677396189F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą Nr XXXIV/238/2021 z dnia 27 maja 2021 r. Rada Miejska w Klimontowie zdecydowała o utworzeniu
z dniem 1 lipca 2021 r. ośrodka wsparcia pod nazwą Dzienny Dom „Senior+" w Klimontowie .

Celem uchwały była realizacja zadań wynikających z przystąpienia Gminy Klimontów do Programu
Wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020 edycja w 2020r.

Z powodu braku możliwości zakończenia zadania w/w terminie, spowodowanej szczególną sytuacją
związaną z przeciwdziałaniem społeczno - gospodarczym skutkom COVID-19 , za zgodą Wojewody
Świętokrzyskiego, wydłużono termin realizacji zadania do dnia 31 sierpnia 2021 r.

W tej sprawie strony podpisały stosowny aneks do porozumienia.

W związku z powyższym termin rozpoczęcia działalności Dziennego Domu "Senior"" przesunął się na dzień 1
września 2021 r.

Wobec powyższych ustaleń podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2BD11D1-3C39-4F19-8C12-A3677396189F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

